
OR-RM.0002.3.5.2022 

Protokół NR LIII/22 

z obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 23 lutego 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Sławomir Marszelski -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pani Alicja Tymek -Skarbnik gminy 

Pan Rafał Bułka -Radca Prawny 

Pani Aleksandra Szews -Sekretarz Gminy 

 Otwarcie obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady LIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. Poinformowała zebranych, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. W związku z trwającą pandemią 

koronawirusa Przewodnicząca obrad poprosiła zgromadzonych o zachowanie środków 

ostrożności podczas obrad sesji. 

 Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności na tabletach Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie stwierdziła prawomocność obrad LIII sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. W sesji udział wzięło 19 Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 



Przewodnicząca obrad przywitała Panie i Panów Radnych Rady Miejskiej w Koronowie, 

Zastępcę Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Pana Piotra 

Kazimierskiego, Skarbnik Gminy Panią Alicję Tymek, Sekretarz Gminy Panią Aleksandrę 

Szews, Pana Mecenasa Rafała Bułkę, pracowników Urzędu oraz wszystkich mieszkańców 

Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad. 

 Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca złożyła wniosek o wprowadzenie punktu 19A do porządku obrad sesji 

w brzmieniu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia przez Radę Miejską w 

Koronowie solidarności z Ukrainą w obliczu zagrożenia inwazją ze strony Federacji 

Rosyjskiej”. W wyniku głosowania wniosek został wprowadzony do porządku obrad sesji. 

Porządek obrad po zmianach wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie, 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji, 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej, 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach, 

6. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy o aktualnej sytuacji na rynku 

pracy oraz bezrobociu na terenie Gminy Koronowo, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Koronowo, 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze ewidencyjnym 

114/11 położonej w Wierzchucinie Królewskim, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu Gminy na dofinansowanie 

inwestycji związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową 

sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych, 



12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji o zmianę urzędowej nazwy miejscowości „Różana 

Osada Leśna” na nazwę „Różanna Osada Leśna”, 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości „Pod 

Witoldowo” część wsi Gogolinek, 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji o zniesienie urzędowej nazwę miejscowości 

„Witoldowo II” część wsi Witoldowo, 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości „Cygański 

Koniec” część wsi Nowy Jasiniec, 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości 

dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru, 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu Gminy na dofinansowanie 

inwestycji polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwianiem odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest, 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji, 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji projektu założeń 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Koronowo,  

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia przez Radę Miejską 

w Koronowie solidarności z Ukrainą w obliczu zagrożenia inwazją ze strony 

Federacji Rosyjskiej, 

20. Wolne wnioski i informacje, 

21. Zamknięcie obrad LIII sesji.  

 Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie poinformowała zgromadzonych o tym, że 

sprawozdanie zostało zamieszone na platformie E-sesja 



W dyskusji nad sprawozdaniem udział wzięli: Radny Pan Piotr Mitera, Z-ca Burmistrza Pan 

Piotr Kazimierski, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–

Romaniuk, Z-ca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca udzieliła informacji o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

 Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 

o aktualnej sytuacji na rynku pracy oraz bezrobociu 

na terenie Gminy Koronowo. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie poinformowała zgromadzonych o tym, że 

informacja została zamieszona na platformie E-sesja 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LIII/456/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo. 



Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo 

na rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Stanisław Gliszczyński, Z-ca 

Burmistrza Pan Piotr Kazimierski, Radny Pan Tomasz Skotnicki, Radny Pan Maciej 

Szlagowski, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, 

Radny Pan Piotr Mitera, Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński, Z-ca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/457/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

Przewodnicząca ogłosiła 10 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 19 Radnych. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/458/22 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym lokalu 

użytkowego stanowiącego własność Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki 

o numerze ewidencyjnym 114/11 położonej 

w Wierzchucinie Królewskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/459/22 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej – działki o numerze ewidencyjnym 114/11 położonej 

w Wierzchucinie Królewskim. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 



 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy 

na dofinansowanie inwestycji związanych z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją 

studni głębinowych. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/460/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 

ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci wodociągowych 

i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji o zmianę urzędowej nazwy 

miejscowości „Różana” (osada leśna) na nazwę: 

„Różanna” (osada leśna). 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/461/22 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

o zmianę urzędowej nazwy miejscowości: „Różana” (osada leśna) na nazwę: 

„Różanna” (osada leśna). 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji o zmianę urzędowej nazwy 

miejscowości: „Pod Witoldowo” (część wsi 

Gogolinek). 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/462/22 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości: „Pod Witoldowo” (część wsi Gogolinek). 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji o zmianę urzędowej nazwy 

miejscowości: „Witoldowo Drugie” (część wsi 

Witoldowo). 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 



Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/463/22 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości: "Witoldowo Drugie" (część wsi 

Witoldowo). 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji o zmianę urzędowej nazwy 

miejscowości: „Cygański Koniec” (część wsi Nowy 

Jasiniec). 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/464/22 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości "Cygański Koniec" (część wsi Nowy 

Jasiniec). 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 



Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/465/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty 

targowej oraz sposobu jej poboru. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy 

na dofinansowanie inwestycji polegającej na 

demontażu z transportem i unieszkodliwianiem 

odpadów niebezpiecznych zawierających azbest. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca kierownika wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pan Jerzy Michalski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/466/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 

ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu 

z transportem i unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 



 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów wymiany źródła 

ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca kierownika wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pan Jerzy Michalski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Wojciech Orliński, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, Z-ca 

Burmistrza Sławomir Marszelski, Mecenas Pan Rafał Bułka, Radny Pan Tomasz Skotnicki 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/467/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 

ze środków budżetu gminy na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania 

w celu ograniczenia niskiej emisji 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia „Aktualizacji Projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Koronowo”. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca kierownika wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pan Jerzy Michalski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIII/468/22 



w sprawie uchwalenia „Aktualizacji Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Koronowo”. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia przez Radę Miejską w Koronowie 

solidarności z Ukrainą w obliczu zagrożenia 

inwazją ze strony Federacji Rosyjskiej. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Tomasz Gordon, Z-ca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LIII/469/22 w sprawie 

wyrażenia przez Radę Miejską w Koronowie solidarności z Ukrainą w obliczu 

zagrożenia inwazją ze strony Federacji Rosyjskiej. 

Nieobecni Radni: Weleziński Mariusz, Koper Artur. 

Przewodnicząca ogłosiła 10 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrad sesji. Obecnych 19 Radnych. 

 Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli wnioski oraz przedstawili informacje. 

 Zamknięcie obrad LIII sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

zamknęła obrady LIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 12:03 do godziny 15:04. 

Koronowo, 23 marca 2022 r. 



Protokołowała                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras                              /-/ Katarzyna Szulta–Romaniuk 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 5 niniejszego protokołu. 


